
 
PODER LEGISLATIVO 

  CAMARA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS 

  

 

PORTARIA Nº 126 

DE 20 DE MAIO DE 2025. 

 

 

Dispõe sobre a nomeação de Ouvidor Geral da 

Câmara Municipal Simão Dias - SE. 

 

A Presidenta da Câmara Municipal de Simão Dias, Estado de Sergipe, no uso 

de suas atribuições Legais, resolve: 

 

Art. 1º- Nomear a servidora, Sra. Valéria Ramos dos Santos Felix, CPF 

***.857.***-78, no Cargo Comissionado de Ouvidora Geral da Câmara Municipal de 

Simão Dias - SE, a partir desta data.  

 

      Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se, Registre-se e Publique-se. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Simão Dias - Estado de 

Sergipe, aos 20 (vinte) dias do mês de Maio de 2025 (dois mil e vinte e cinco). 

  

______________________________________________ 

IRAILDE DE OLIVEIRA SOUZA 

PRESIDENTA 

 


		2025-05-20T09:49:34-0300
	IRAILDE DE OLIVEIRA SOUZA:45738343549




